
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 001/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 
CORACAO DE MARIA CONTRATADA: HEBERT MAURICIO DALTRO 
CERQUEIRA CONVITE Nº 001/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS 
FUNERÁRIAS PARA ATENDER A POPULAÇÃO CARENTE QUE NECESSITA 
DE BENEFICIO EVENTUAL DE AUXILIO FUNERAL, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 66.450,00 (SESSENTA E SEIS MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS 
ITENS I, II E III HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E07D836FF2805B6CE68167CDD842C5D6



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE 002/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA- ME,
CARTA CONVITE 002/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE MUNICIPAL MARIA PRETINHA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR 
GLOBAL: R$ 64.216,35(SESSENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS 
REAIS E TRINTA  E CINCO CENTAVOS), REFERENTE AOS LOTES I, II, III E 
IV. HOMOLOGAÇÃO: 07/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E07D836FF2805B6CE68167CDD842C5D6


		2018-02-08T15:21:08-0200




